
 

 R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 
Nr.Prot.______                             Durrës, më____.____.2021  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. ”Gen – Alb Farma” shpk, me NIPT K62220004U, adresa TIRANE,Rruga e Durresit ; NR.81/3 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim / Mareveshje Kuader, me Mjete Elektronike, Mallra,  

 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-97254-06-03-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BLERJE MATERIALE PER KIRURGJINE E KATARAKTES ”, 

për Spitalin Rajonal Durres - Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara – me afat 1 vjeçar (12 muaj)”. 

Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total: 5.343.040 (pesë miilion e treqind e dyzet e tre 

mije e dyzet ) lekë, pa tvsh 

Shumatorja e cmimeve për njësiështë 29,710 (njezete e nentemije e shtateqind e dhjete)  Lekë pa TVSH 

ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 

të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.06.2021] [88] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve 

për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Gen-Alb Farma” shpk                                                K62220004U 

 Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

 

Çmimi  për njësi të ofruar/vlera:    29.600  (njezete e nente mije e gjashteind ) lekë, pa Tvsh/ vlera e 

pritshme e kontratave 5,298,700  (pese miljone e dyqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind) lekë,  pa 

tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka patur  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

  

1. “Gen-Alb Farma” shpk                                                    K62220004U 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Çmimi  për njësi të ofruar/vlera:    29,600 (njezete e nente mije e gjashteqind ) lekë, pa Tvsh/  vlera e 

pritshme e kontratave 5.298.700 (pese milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind ) lekë,  pa 

tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Pikët totale të marra ____  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Spitali Rajonal Durres], brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:25.06.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo: nuk ka ankesa 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

 

 Dr. NadireJani 

 

 ________________________ 

  


